EnaruH AnekcaHap AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne148-25

Ne149-25

Ne150-25

Ne151-25

Ne152-25

Ne153-25

Ne154-25

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposeneHue
OL,eHKM

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposu

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

Yo EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHapoBu4

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

08.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

CBepeHusn

EnarnH AnekcaHap AnekcaHaposuy

009874

16.05.2016

OOBbEeKT OueHKHM

ABTOTpaHCMopTHOE

CpencTeo

KBapTuupa

YXunon nom un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

Mpuuen
TPaKTOPHbIN

Monynpuuen

Tenexxka-Tpan

OnpepeneHne
06a3aTenLCTB NO
BO3MeLLEHUNIO
ybbITKOB

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
OBV>XNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU



Ne155-25

Ne133-25

Ne156-25

Ne157-25

Ne158-25

Ne159-25

Ne160-25

Ne161-25

Nel62-25

Nel63-25

Ne164-25

Ne165-25

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHgpoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

14.07.2025

14.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

19.07.2025

19.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

ABTOTpaHCNOpTHOe
cpencTtso

Ob6opynoBaHue

YXunon pom

ABTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTBo

KBapTupa

YXunon nom un
3eMeJSibHbIN
yyacToK

JXnnon oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

YXunon nom un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

ABTOTpaHCNopTHOE
CpencTBo

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CpencTtBeo

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunnon pom

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUXNMOCTU



Ne166-25

Nel67-25

Ne168-25

Ne169-25

Ne170-25

Nel71-25

Nel72-25

Ne173-25

Nel74-25

Ne175-25

Nel76-25

Nel77-25

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuYy

Yro EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuYy

4Yro EnarwuH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposu

4Yro EnarwuH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuYy

4Mno EnarunH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHgpoBuy

4MNoO EnarunH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposu

4MNoO EnarunH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

25.07.2025

30.07.2025

11.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

ABTOTpaHCNOpTHOe
cpencTtso

PbIHO4YHas
apeHaHas cTaBka
3a ncnosib3oBaHue
HEeXXWnoro
nomeLleHuns

He>xnnoe 3gaHne

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CcpencTBo

3eMebHbIN
yyacToK

3eMenbHbIn
y4acToK

ABTOTpaHCNOpTHOe
CpencTtBeo

TpakTop

Mpuuen
TPaKTOPHbIN

ABTOTpaHCMopTHOE
CpencTBo

ABTOTpaHCNOpTHOe
CcpencTtso

Opyxne

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
OBVXXMMOTO
nMyLlecTBa

OueHKa
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTsa

OueHKka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa



Ne178-25

Ne179-25

Ne180-25

Ne181-25

Ne182-25

Ne183-25

Ne184-25

Ne185-25

Ne186-25

Ne7290835

Ne188-25

Ne189-25

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHgpoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

Opyxue

Opy>xxune

YXunon pom

Xunon pom

3eMenbHbIN
y4yacToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CcpencTtseo

ABTOTpaHCNopTHoOE
CpencTBo

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CcpencTtseo

ABTOTpaHCNopTHOE
CpencTBo

AnapTameHT

XXunown oom n
3eMeJbHbIN
y4acToK

ABTOTpaHCNOpPTHOE
CpencTBeo

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
mMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



Ne190-25

Ne191-25

Ne192-25

Ne193-25

Ne194-25

Ne195-25

Ne196-25

Ne197-25

Ne198-25

Ne199-25

Ne200-25

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHgpoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHpposuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

ABTOTpaHCNOpTHOe
cpencTtso

ABTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTso

ABTOTpaHCNOpTHOE
cpencTtso

[apax

JXnnon oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CcpencTtseo

ABTOTpaHCNopTHoOE
CpencTBo

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CcpencTtseo

YXunown oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

Jdom
6,10KMpoBaHHOM
3aCTponku n 2/5
[0S B NpaBe
obuien noneson
CcoBCTBEHHOCTU Ha
3eMesibHbIl
y4acTokK

ABTOTpaHCNoOpTHOE
CpeancTBo

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeIBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
mMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXKMMOTr 0
nMyLlecTBa



Ne201-25

Ne202-25

Ne203-25

Ne204-25

Ne205-25

Ne206-25

Ne207-25

Ne208-25

Ne209-25

Ne210-25

Ne211-25

Ne212-25

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHgpoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

05.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexwnnble 3paHns

ABTOTpaHCNOpTHOE

cpencTseo

ABTOTpPaHCNOPTHOE

CpencTeo

TpakTop

KombainH

TpakTop

TpakTop

TpakTop

CamoxopaHas
MallWHa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
yyacToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
mMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUXNMOCTU



Ne213-25

Ne214-25

Ne242-25

Ne215-25

Ne216-25

Ne217-25

Ne218-25

Ne219-25

Ne220-25

Ne221-25

Ne222-25

Ne223-25

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHgpoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHap
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHpposuy

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHppoBuy

17.09.2025

15.09.2025

20.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

2Xunnon nom un
3eMeSbHbIN
y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTBo

ABTOTpaHCMOpPTHOE
CcpencTso

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CcpencTtseo

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOTpPaHCNOPTHOE
CcpencTtseo

ABTOTpaHCNopTHOE
CpencTBo

TpakTop

ABTOTpaHCNopTHoOE
CpencTBo

Mpuuen

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
mMyulecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa



Ne224-25

Ne225-25

Ne226-25

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnarvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

YO EnaruvH
AnekcaHpp
AnekcaHaposud

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

ABTOTpaHCNopTHOEe

PbiHO4YHaA
cpencTBo
Opyxne PbiHO4YHas
ABTOTpPaHCNOPTHOE
P P PbiHOYHaA
cpencTBo

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



