

# Елагин Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Елагин Александр Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009874			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.05.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№148-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	02.07.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№149-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№150-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№151-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	08.07.2025	Прицеп тракторный	Рыночная	Оценка движимого имущества
№152-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.07.2025	Полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
№153-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.07.2025	Тележка-трап	Рыночная	Оценка движимого имущества
№154-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.07.2025	Определение обязательств по возмещению убытков	Рыночная	Оценка недвижимости
№155-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.07.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№133-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.07.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
№156-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№157-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	18.07.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№158-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№159-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	19.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№160-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№161-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.07.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№162-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	21.07.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№163-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.07.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№164-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№165-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№166-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.07.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№167-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.07.2025	Рыночная арендная ставка за использование нежилого помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
№168-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.08.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
№169-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№170-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№171-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№172-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№173-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.08.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
№174-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.08.2025	Прицеп тракторный	Рыночная	Оценка движимого имущества
№175-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№176-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	06.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№177-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.08.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№178-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.08.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№179-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.08.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№180-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№181-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
№182-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№183-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№184-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№185-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	13.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№186-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№7290835	ЧПО Елагин Александр Александрович	14.08.2025	Апартамент	Рыночная	Оценка недвижимости
№188-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№189-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№190-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№191-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№192-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№193-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.08.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
№194-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	16.08.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№195-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№196-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	28.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№197-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№198-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	03.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№199-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	04.09.2025	Дом блокированной застройки и 2/5 доли в праве общей долевой собственности на земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№200-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№201-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	05.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№202-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	10.09.2025	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
№203-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	11.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№204-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№205-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.09.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества

№206-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.09.2025	Комбайн	Рыночная	Оценка движимого имущества
№207-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.09.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
№208-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.09.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
№209-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.09.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
№210-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	12.09.2025	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
№211-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№212-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№213-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	17.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№214-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	15.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№242-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	20.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№215-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	22.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№216-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№217-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№218-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	24.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№219-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	25.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№220-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№221-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	26.09.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
№222-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№223-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.09.2025	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
№224-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№225-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	29.09.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества

№226-25	ЧПО Елагин Александр Александрович	30.09.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
---------	---------------------------------------	------------	---------------------------	----------	----------------------------------